1

证券代码：600128      证券简称：弘业股份      公告编号：临 2022-057

江苏弘业股份有限公司

获得各类政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、获得补助的基本情况

（一）获得补助概况

2022年初至本公告日，江苏弘业股份有限公司（以下简称“公司”或弘业股份）

及控股子公司累计获得各类政府补助合计约553.80万元。

（二）具体补助情况

                           单位：万元

序

号
获得时间 发放单位 发放事由 补助依据

补助类

型

补助金

额

1

2022 年 2 月 9

日、3 月 1 日、

3 月 16 日、3

月 30 日

国家金库及各地

税务局

公司及子公司个税手续

费返还
个人所得税法

与收益

相关
10.48

2
2022 年 3 月、

5 月、8 月

常州市金坛区就

业和人力资源服

务中心等

子公司稳岗返还、留工

补贴、工会经费返还

常人社发 202258 号文、

苏人社发 2022128 号文

及苏工办 202211 号文

与收益

相关
2.20

3

2022 年 8 月 1

日、8 月 18 日、

8 月 15 日、8

月 22 日

南京市秦淮区洪

武路办事处

公司及子公司防疫消杀

补贴
 /

与收益

相关
0.25

2

序

号
获得时间 发放单位 发放事由 补助依据

补助类

型

补助金

额

4
2022年8月22

日、8 月 24 日

南京市秦淮区洪

武路办事处

公司及子公司 RCEP 推

广服务费展会补贴
关于拨付展会补贴的通知

与收益

相关
1.56

5
2022年9月29

日

无锡市锡山经济

开发区服务业发

展局

无锡市助企纾困租金补

贴

锡山区人民政府关于印

发“同心抗疫、助企纾困”

十五项举措的通知

与收益

相关
1.58

6
2022 年 09 月

30

南京市江宁区财

政局

2022 年省级商务发展

专项资金秋季网交会

关于 2021 年南京市开放

型经济发展专项资金（外

贸）申报工作的通知

与收益

相关
1.00

7

2022年2月18

日、10 月 31

南京市秦淮区商

务局

外贸稳中提质专项资金

补贴

关于 2021 年南京市开放

型经济发展专项资金（外

贸）申报工作的通知

与收益

相关
58.64

关于组织开展 2022 年南

京市开放型经济发展专

项资金（外贸）申报工作

的通知

与收益

相关
178.09

8 2022年11月2 江苏省财政厅
子公司艺术馆免费开放

补贴

关于下达 2022 年省以上

公共文化服务体系建设

补助资金的通知

与收益

相关
300.00

合

计
     553.80

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第16号——政府补助》的相关规定，公司及控股子公司

获得的上述补助，计入2022年相关的会计核算科目，预计增加公司2022年度归母

净利润约395.58万元。

以上数据未经审计，最终会计处理以会计师事务所年度审计确认后的结果为

准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏弘业股份有限公司董事会

2022 年 11 月 3 日